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Ciechanów, dn. 23.02.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.3.2017 

 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Zaprojektowanie i wykonanie w Ciechanowie: Zadanie nr 1: boiska do siatkówki plażowej – 
Budżet Obywatelski 2017 r. Zadanie nr 2: boiska wielofunkcyjnego na terenie placu zabaw przy 
ul. Wesołej – Budżet Obywatelski 2017 r.” 
 
Szanowni Państwo! 
 
I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164  

z póź. zm.) Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły 
do Zamawiającego w dniu 17 lutego 2017 r.. wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  
Zamawiający przewidział maksymalny czas dla realizacji zamówienia wynoszący 110 dni; przy czym 
sam okres pozyskania map do celów projektowych wynosi min 3 tygodnie (21 dni), minimalny czas 
na uzgodnienia koncepcji projektowych wraz z opracowaniem dokumentacji budowlano – 
wykonawczej na potrzeby złożenia projektu w Starostwie Powiatowym to ok. 21 dni; następnie 
uzyskanie braku sprzeciwu od zamierzenia budowlanego w Starostwie Powiatowym wg 
obowiązujących przepisów to czas 30 dni, po czym możliwe jest przystąpienie do realizacji robót 
budowlanych. Z powyższego wynika, że zgodnie z obowiązującymi przepisami do realizacji robót 
budowlanych można przystąpić po upływie 72 dni. Zatem na samą realizację zadania w terenie 
pozostaje 38 dni. 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania w przypadku 
opóźnień wynikających z konieczności uzyskania odpowiednich decyzji administracyjnych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zadań zgodnie z § 13 Projektu 
Umowy. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 2:  
Czy Zamawiający dysponuje miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla działek 
ewidencyjnych wskazanych dla wszystkich trzech zadań? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Działka nr 40-871/2, 872/2 objęta jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
,,Płocka” 
Działka  nr 80-137/22 objęta jest częściowo Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
w rejonie ul. Wesołej. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 3:  
Czy Zamawiający przewiduje ewentualne wycinki drzew i krzewów, co dodatkowo wiązałoby się  
z koniecznością uzyskania odpowiednich decyzji administracyjnych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający na wskazanych działkach  przewidzianych do realizacji nie przewiduje  wycinki 
drzew i krzewów. 
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Pytanie Wykonawcy nr 4:  
Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania podbudowy z kruszyw pod płytę boiska jako 
powszechnie stosowane i sprawdzone rozwiązanie technologiczne? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  nie dopuszcza możliwości wykonania podbudowy z kruszywa łamanego. 
Podbudowę należy wykonać zgodnie z wymogami zawartymi w PFU z kostki chodnikowej 
lub wylewki betonowej z mrozoodpornego betonu B20 lub B25 gr. 10 - 15cm położonej na 
podsypce piaskowej.  
 
II. Na podstawie art. 38 ust. 4 oraz 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2164 z póź. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu: 

 

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Rozdziału XI ust. 19 pkt 19.4 SIWZ  
w następujący sposób: 
Było: 
19.4. Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności 

techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na 
wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, 
czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 13 – 23 i ust. 5 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp. 

Jest: 
19.4. Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności 

techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na 
wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, 
czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 13 – 22 i ust. 5 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp. 

 

2.  Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik nr 3 do SIWZ - Oświadczenie 
Wykonawcy składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp). 
Oświadczenie w załączeniu. 

 

3. W zakresie projektu umowy Zamawiający dokonuje modyfikacji jej treści usuwając  zapis § 6 ust. 
12 oraz usuwając  całą treść § 14. 
 
 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.   
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

 
 
 
Załącznik: 

1. Oświadczenie Wykonawcy (Załącznik nr 3 do SIWZ) 


